Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I de2

DECRETO N. o 47L2/2023, DE 26/01/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
L396/2023, realizada pelo Pregão Eletrôni-
co - Registro de Preços n". 3L/2023 emiti-
do êm LL/07/2023, tendo como objeto a
Agr:isição de materiais de construção em
g'eraI, e1étrico, eletrônico, materiais de
acabamento, madeiras, artefatos de concre-
to, tintas ê materiais para pintura, vi-
dros, esguadrias de alumínio, hidrossani-
tários ê ferramentas, Para reposição, ma-
nutenção de edificações ê outras constru-
ções públicas para atender a demanda de
todos os departamentos do Município de Ri-
queza, conforme especificações constantes
no Anexo \\À"rr.

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarina, Do uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Município e pela Lei Eederal n. o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação ::ealizada pelo
pregão Eletrônico Registro de PreÇos no 3l/2023 de Ll/01/2023 tendo
como vencedoras as empresas abaj-xo mencionadas:

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov'br

Nome do Propo-
nente Lote Produto/Serviço Qtde.

Percentual
dê Desconto

COMERC]AL
RUTZEN LTDA

1

Materiais para manutenção de bens
imóveis (Portas, Janelas e Eecha-
duras) .

1,00 6, 902

COMERCIAL
RUTZEN LTDA

2
Materiais para manutenção de bens
imóveis (Materiais acabamentos)

1, 00 I0 ,1 5%

COMERCIAL
RUTZEN LTDA

3 Ferramentas. 1,00 6, Bo%

COMERC]AL
RUTZtrN LTDA

4

Materiais para manutenção de bens
imóweis (Derivados de Madeira e
Forros ) .

1, 00 6,7O2

COMtrRCIAL
RUTZtrN LTDA

5

Materiais para manutenção de bens
imóveis (Vidros e Esquadrias de
Aluminio).

1, 00 6, 602

COMERCIAL
RUTZEN LTDA

B
Materiais para manutenção de bens
imóveis (Materiais Básicos)

1,00 11,05%

COMERC]AL
RUTZEN LTDA

9 Materiais Hidrosanitári-os. 1, 00 11, 50%

COMERC]AL
RUTZEN LTDA

10 Material. EIétrico e Eletrônico 1,00 6, 60Z

CA]B] MATERIA]S
PARA CON-
STRUÇÕES LTDA

6
Materiais para manutenção de bens
imóveis (Tintas em Gerais) .

1, 00 '7 ,002

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Artefatos de Concreto.
RUTZEN ARTEEA-
TOS DE C]MENTO
LTDA ME

Art " 2o , Est-e Decreto entra em

efeitos a partir de 26/01/2023,
rio.

1,00

vigor na data de sua publicação, com
revogadas as disposiçÕes em contrá-

Rique za/SC, 26/0'l /2023.

/"-1,-", á"-.b
Claudecir Cecato

Secretário Municipal de Transportes,
Obras e Serviços Pubficos

Reg j.stro inf ormati zado ttesta data
Municipio de Riqueza/SC, 26/0'l /2023.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89,895'000 - Riqueza/SC

CNPJ: 95.988.309/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: juridico.riqueza@cpnet.com.br

6, 9oZ

re fe ito